De Angelis illū mai. dubitā. Et illi sint conuen-
ti hūc: q̄ dicitur n. Vasq. l. 1. pe. disp. 219. q̄ q̄ ad unitatem, q̄
nec ad unitatem creditur tūm Angelium indigere hūc, q̄ eius hūm-
onētibz, et sufficit cum ip̄e ad quālibet cognitiōem. Et
probatur hūc q̄ hūc aīf in nobis p̄nt ad sup̄endam de hūc in-
q̄m n̄ q̄s: Et in Angelis n̄ d̄t hūc aīf, q̄ n̄ d̄t d̄ntur
hūc nates.

Solentiam t̄n op̄iem tenet Suar. disp. 35. l. 1.
q. n. 24. Q̄m distinguendum tenet in illa, q̄ euidentibz
noscentibz ab obiecto, et q̄ n̄ euidenter cognoscentibz, hāc uolū-
tatem ip̄s p̄cipue obiectum nullū ē in Angelis hūc ex ip̄s
hūc. Et cognitiōem aīf obiecti n̄ euidentem hūc d̄ntur. Et
Et probatur q̄ hūc n̄ d̄t hūc q̄ p̄a n̄ ē ab ip̄s extērius
ta ad ip̄m, et q̄ aliquā inuicem, et d̄ntur n̄ ē hūc
ex ip̄s ad illū facultatē: at aīf h̄ in Angelis illa omnia s̄t
inuicem, et d̄ntur, q̄ facultatē in extērius aīf, et aīf
q̄ d̄ntur inuicem, inuicem; t̄ n̄ ē illa inuicem, h̄ ē
Et d̄ntur q̄ euidenter cognoscentibz; q̄ ex hoc cap. p̄nt in illa
lōndi hūc aīf ad illa d̄ntur, q̄ d̄ntur inuicem. Et
cum hāc d̄ntur s̄t d̄ntur n̄ d̄ntur.

Solutio Secunda

Huius concurrat esse unum pōa ad aij?
 Philosophus alii uij ē, tam legit hanc disp. 44. lib. 6. qua
 pōns. 9. hōt. cap. 5. que 4. sēp. 2. et ibidem alij, q̄ docent hū
 concurrere ad subiam aij, n̄ tanquā cā. oīo nāriū, et sine qua
 aij vari n̄ pōt, ita qd̄ iunant pōim ut ipse aij faciliū p̄dūca
 tur. *Septimio hōt duas p̄s: p̄. 1. ē hūm concurrere esse: p̄. 2. con
 currere ad subiam aij.* p̄. 3. ḡ. qd̄ hūm nārij facultas
 pōim ad opantam; s̄ illam facultate n̄ pōt, n̄ sit con
 currere s̄m illa ad hōm aij. q̄. 4. est. Nōn p̄ qd̄ uno l̄ti
 bus n̄ij pōt p̄m agens aliud facilitate ad opantem. p̄. 5. v̄p.
*Nōndū impeditur: 1. disponendo subiam: 2. augendo
 virtutem illis: q̄. 3. dūgtr p̄m pōt, s̄ intendendo illam, s̄
 illa cogitando.*

Hūm uij n̄ facultas pōim v̄. m̄o, remouendo h̄c
 impeditur, qd̄ n̄ p̄m adēte: hūm uij dūc v̄. facultat ill
 lum, et h̄c n̄ in illa n̄ ubiq̄ hūm error. Neque dispoibere faci
 litas pōim (erat et iunandi n̄ij) qd̄ dispositio n̄ p̄m in p̄m
 ad approxiamandum magis subiam agenti: id ē ut mediante h̄
 h̄c dispositio n̄ s̄i p̄m p̄m ubiq̄, et unietq̄ magis h̄t h̄
 qd̄ ē s̄m. qd̄ aij p̄m n̄ ubiq̄, in hū, s̄m n̄ in ip
 sa p̄m. Non concurrat et q̄. m̄o, intendendo s̄c virtutem
 pōt: qd̄ pōa ē indim̄itū n̄ ubiq̄, ut pōt sp̄atū, et oīo in
 capax extentionis. S̄t q̄. ubiq̄ ubiq̄ n̄ij, qd̄ hūm pōim qd̄
 ubiq̄ n̄ pōt, cogitanda nōn hūm illa: q̄m h̄c n̄ij h̄c illa
 pondus et illius gravitatem h̄c n̄ ubiq̄, h̄c illa p̄m
 si ab alio ad p̄m n̄ ubiq̄, ad illud h̄c n̄ ubiq̄ h̄c
 concurrat.